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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. 24 daté 21/12/2022
“PEER DHENIE SHTESE PENSIONI TE POSACEM SHTETEROR?”

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, né nenin 5 t& ligjit 7703 “Pér Sigurimet
Shogérore né Republikén e Shqipérisé”, Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave Nr.429, daté
12.09.2002 "Pér kushtet e pérfitimit, shumén dhe procedurén e dhénies sé pensioneve té posacme
shtetérore dhe té shtesave té pensioneve té posacme shtetérore”, pasi shqyrtoi propozimin e
paraqitur nga Kryesia, K&shilli i Qarkut Korcé,

VENDOSI:

1. Ti propozojé Késaillit t&¢ Ministrave dhénien e shtesés té pensionit t& posagém shtetéror:
e Roland Panajot Karanxha, lindur né Kor¢é mé 03.11.1951

2. Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Sektori i financés, zhvillimit ekonomik e
shérbimeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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Konceptoi: Gjergji Kristc
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Sekretari i Késhillit t& Q &

Adresa: Lagjia 7, Rruga “28 Neéntori”, Korg€, Shqipéri, Tel: +355 82242009 http:/www.korcaregion.com




